Администрация

Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.06.2024                                            г. Кирсанов                              № 620

О назначении общественных обсуждений по проекту  предложений о внесении
изменений в  Правила землепользования и застройки Голынщинского
сельсовета Кирсановского района Тамбовской области

          В соответствии  со  статьями 25,29 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Устава Кирсановского муниципального округа Тамбовской

области, постановления администрации Кирсановского муниципального округа

от 07.06.2024 №583 «О подготовке проекта «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки   Голынщинского  сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области» Порядком организации и проведения

общественных обсуждений, общественных обсуждений по вопросам

градостроительной деятельности на территории Голынщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области, утвержденным решением

Уваровщинского сельского Совета народных депутатов от 20.10.2017 №248,

администрация муниципального округа постановляет:

1.Провести в период с 21.06.2024 по 16.07.2024 общественные

обсуждения по проекту предложений «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки Голынщинского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области «по адресу: Тамбовская область, Кирсановский

район, с. Голынщина д. 79А;

2.Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила

землепользования и застройки Голынщинского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области обеспечить:

2.1.организацию и проведение общественных обсуждений;

2.2.соблюдение требований законодательства, правовых актов

муниципального образования по организации и проведению общественных

обсуждений;

2.3.информирование граждан о дате, времени и месте проведения

общественных обсуждений;

          2.4. размещение документации (экспозиция) по теме общественных

обсуждений для предварительного ознакомления в административном здании

по адресу: с. Голынщина д. 79А.

2.5. своевременную подготовку и опубликование заключения о

результатах общественных обсуждений в печатном средстве массовой

информации «Муниципальный вестник Кирсановского муниципального

округа» и на официальном сайте Кирсановского муниципального округа в сети

«Интернет»

2.6. размещение постановления и сообщения о проведении общественных

обсуждений в печатном средстве массовой информации «Муниципальный

вестник Кирсановского муниципального округа» и на официальном сайте

Кирсановского муниципального округа в сети «Интернет».

3. Заинтересованные лица вправе до 16.07.2024 г. представить свои

предложения и замечания по теме общественных обсуждений в администрацию

Кирсановского муниципального округа по адресу: с. Голынщина д. 79А

4. Расходы, связанные с организацией и проведением общественных

обсуждений, возложить на администрацию Кирсановского муниципального

округа.

5. Опубликовать настоящее постановление и сообщение о проведении

публичных слушаний в печатном средстве массовой информации

«Муниципальный вестник Кирсановского муниципального округа» и на

официальном сайте Кирсановского муниципального округа в сети «Интернет»

6. Контроль за исполнением постановления настоящего постановления

возложить на заместителя главы администрации муниципального округа А.А.

Евсюткина.

Глава Кирсановского

муниципального округа               А.И. Редин